

17. Jätehuoltokilvet

PUUJÄTE KYLLÄ <ul style="list-style-type: none"> - Luotavaa - Hikkiniest kuumalavat - Massajäteiset ovet EI <ul style="list-style-type: none"> - Betonikappaleet - Kivet - Puhkelyllytety puu - Krossotkyllytety puu - Lämöjä sisältävät puut kutsu vaurioit ja lahoavat - Kaapitot ja huonekalut 	ENERGIAJÄTE KYLLÄ <ul style="list-style-type: none"> - Kiertokälyt - Pakkausmuvit - Jätöskälyt - Polytystreeni, uretaani - Kieritykseen kolpamaton paperi, pahvi ja kartonki - Lämöjä sisältävät puut kutsu vaurioit ja lahoavat EI <ul style="list-style-type: none"> - PVC-pölytöt jätöet (letkut, putket, lattiamatit, tapetit, listat) - Betonikappaleet - Metallit, laulit, maa-ainekset - Sidosmuvit ja -vaurioit - Suurkät
MAA-AINES KYLLÄ <ul style="list-style-type: none"> - Maa-ainekset - Kiväinokset - Betonimurto < 150 mm - Tiilimurto omama kuormana - Asfaltti omama kuormana EI <ul style="list-style-type: none"> - Pölytöt kivet - Kivet - Keraamioit laulat 	KAATOPAIIKKAJÄTE KYLLÄ <ul style="list-style-type: none"> - Sitoumit - PVC-pölytöt jätöet (letkut, putket, lattiamatit, tapetit, listat, lämpöputket) - Pakkausjätöet, jölatit vöi hyölytöidä ei saada erikseen - Pahviti ikauhanut pahvi ja paperi - Tuusintamatonit muovit - Mineraaliväly - Kiväinokset EI <ul style="list-style-type: none"> - Hyölytöidä jätöet - Ongelmajätöet - SER-omama
ONGELMAJÄTE <ul style="list-style-type: none"> - Akut, paristot - Kyllästyty puu - Jätöilyt, ölysuodattimet - Maalit, lakat ja liimat - Uretaanipullot - Loisteputket ja -lamput - Vahvat hapot ja emäkiset 	SÄHKÖ- JA ELEKTRONIIKKAJÄTE <ul style="list-style-type: none"> - Kaapelit, sähkölaitteet
METALLIJÄTE <ul style="list-style-type: none"> - mm. pellin palaset, raudoituspätkät, profiilit, putket 	PAHVIJÄTE <ul style="list-style-type: none"> - Vain ruskea pahvi

Järjestelmällinen jätelajittelu työmaalla lähtee hyvästä suunnittelusta ja riittävästä merkinnöistä. Valikoimissamme on Haarnion vakiojätetaulut ja asiakkaan graafisen ohjeen mukaiset personoidut kilvet.

Materiaali

2 mm valkoinen alumiini tai
8 mm PP-kennolevy.

Vakiokoko

1000 x 600 mm tai asiakkaan graafinen ohjemitta.

Sisältö

Ohesa esimerkkejä jätehuoltokilvistä.
Sisältö tarpeen mukaan.

Voimme myös laittaa rakennusliikkeen logon ja suunnitella yksilölliset työmaaopasteet.

